
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 963 – Poz. 322, 323

działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytko-
wej - 3,94 zł

6) od budowli - 2% ich wartości
7) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 po-
wierzchni - 0,67 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha po-
wierzchni - 4,04 zł

c) od pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego od 
1 m2 powierzchni - 0,12 zł

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Granowo.

§3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/118/2008 Rady 
Gminy Granowo z dnia 27 listopada 2008 r. w spra-
wie wysokości stawek podatku od nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 245 poz. 4351 z 
17.12.2008 r.)

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia l stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jan Jóźwiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zmiana Dz.U. 
Nr 23 poz. 220 z 2002 r., Dz.U. Nr 62 poz. 558 z 
2002 r., Dz.U. Nr 113 poz. 984 z 2002 r., Dz.U. Nr 
214 poz. 1806 z 2002 r., Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 
2003 r., Dz.U. Nr 162 poz. 1568 z 2003 r., Dz.U. 
Nr 153 poz. 1271 z 2002 r., Dz.U. Nr 102 poz. 
1055 z 2004 r., Dz.U. Nr 116 poz. 1203 z 2004 r., 
Dz.U. Nr 172 poz. 1441 z 2005 r., Dz.U. Nr 175 
poz. 1457 z 2005 r., Dz.U. Nr 17 poz. 128 z 2006 
r., Dz.U. Nr 181 poz. 1337 z 2006 r., Dz.U. Nr 48 
poz. 327 z 2007 r., Dz.U. Nr 173 poz. 1218 z 2007 
r., Dz.U. Nr 180 poz. 1111 z 2008 r., Dz.U. Nr 
216 poz. 1370 z 2008 r., Dz.U. Nr 223 póz 1458 
z 2008 r., Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r. ) oraz 
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. Nr 
121 poz. 844 z 2006 r., zmiana Dz.U. Nr 143 poz. 
1199 z 2006 r., Dz.U. Nr 220 poz. 1601 z 2006 r., 
Dz.U. Nr 225 poz. 1635 z 2006 r., Dz.U. Nr 245 
poz. 1775 z 2006 r., Dz.U. Nr 249 poz. 1828 z 
2006 r., Dz.U. Nr 251 poz. 1847 z 2006 r., Dz.U. 
Nr 93 poz. 585 z 2008 r., Dz.U. Nr 116 poz. 730 z 
2008 r., Dz.U. Nr 223 poz. 1463 z 2008 r., Dz.U. 
Nr 56 poz. 458 z 2009 r.) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek podat-
ku od środków transportowych:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton- 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

3. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do uchwały

4. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do uchwały

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego - zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną, masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego - zgodnie z załącz-
nikiem nr 6 do uchwały

7. od autobusów - zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Granowo.

§3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/119/2008 Rady 
Gminy Granowo z dnia 27 listopada 2008 r. w spra-

323

UCHWAŁA Nr XXVI/168/2009 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od środków transportowych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 964 – Poz. 323

wie wysokości stawek podatku od środków trans-
portowych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 245 
poz. 4352 z 17 grudnia 2008 r.).

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jan Jóźwiak

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVI/168/2009

Rady Gminy w Granowie
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT L UCHWAŁY

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVI/168/2009

Rady Gminy w Granowie
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 2 UCHWAŁY

 28 

 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Jan Jóźwiak 
 
 
323 
UCHWAŁA Nr XXVI/168/2009 RADY GMINY GRANOWO 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 
2001 r., zmiana Dz.U. Nr 23 poz. 220 z 2002 r., Dz.U. Nr 62 poz. 558 z 2002 r., Dz.U. Nr 113 poz. 984 z 2002 r., Dz.U. Nr 214 poz. 
1806 z 2002 r., Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r., Dz.U. Nr 162 poz. 1568 z 2003 r., Dz.U. Nr 153 poz. 1271 z 2002 r., Dz.U. Nr 102 
poz. 1055 z 2004 r., Dz.U. Nr 116 poz. 1203 z 2004 r., Dz.U. Nr 172 poz. 1441 z 2005 r., Dz.U. Nr 175 poz. 1457 z 2005 r., Dz.U. Nr 
17 poz. 128 z 2006 r., Dz.U. Nr 181 poz. 1337 z 2006 r., Dz.U. Nr 48 poz. 327 z 2007 r., Dz.U. Nr 173 poz. 1218 z 2007 r., Dz.U. Nr 
180 poz. 1111 z 2008 r., Dz.U. Nr 216 poz. 1370 z 2008 r., Dz.U. Nr 223 póz 1458 z 2008 r., Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r. ) oraz 
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. Nr 121 poz. 844 z 2006 r., zmiana 
Dz.U. Nr 143 poz. 1199 z 2006 r., Dz.U. Nr 220 poz. 1601 z 2006 r., Dz.U. Nr 225 poz. 1635 z 2006 r., Dz.U. Nr 245 poz. 1775 z 
2006 r., Dz.U. Nr 249 poz. 1828 z 2006 r., Dz.U. Nr 251 poz. 1847 z 2006 r., Dz.U. Nr 93 poz. 585 z 2008 r., Dz.U. Nr 116 poz. 730 
z 2008 r., Dz.U. Nr 223 poz. 1463 z 2008 r., Dz.U. Nr 56 poz. 458 z 2009 r.) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych: 
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton - zgodnie z załącznikiem 
nr l do uchwały 
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton- zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały 
3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 
4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton - zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 
5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały 
6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną, masę całkowitą równą lub wyższą niż 
12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do uchwały 
7. od autobusów - zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 
§3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/119/2008 Rady Gminy Granowo z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie wysokości stawek 
podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 245 poz. 4352 z 17 grudnia 2008 r.). 
§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Jan Jóźwiak 
 
Załącznik nr l 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt l uchwały 
 

Dopuszczalna masa całkowita stawka podatku (w złotych) 
powyżej 3,5 tony do 5,5 tony 
włącznie 

729,00 

powyżej 5,5 ton do 9 ton 
włącznie 

798,00 

powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 836,00 
 
Załącznik nr 2 

 29 

do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 2 uchwały 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 
tonach) Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 193,00 193,00 
13 14 193,00 530,00 
14 15 530,00 746,00 
15  746,00 1.690,00 

Trzy osie 
12 17 193,00 334,00 
17 19 334,00 683,00 
19 21 683,00 889,00 
21 23 889,00 1.370,00 
23 25 1.370,00 2.127,00 
25  1.370,00 2.127,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 889,00 901,00 
25 27 901,00 1.407,00 
27 29 1.407,00 2.231,00 
29 31 2.231,00 2.786,00 
31  2.231,00 2.786,00 

 
Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 3 uchwały 
 

Dopuszczalna masa całkowita stawka podatku (w złotych) 
od 3,5 tony do 5,5 tony 
włącznie 

877,00 

powyżej 5,5 tony do 9 ton 
włącznie 944,00 

powyżej 9 ton i poniżej 12 
ton 

1.013,00 

 
Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 4 uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 965 – Poz. 323

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/168/2009

Rady Gminy w Granowie
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 3 UCHWAŁY

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXVI/168/2009

Rady Gminy w Granowie
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 4 UCHWAŁY

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXVI/168/2009

Rady Gminy w Granowie
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 5 UCHWAŁY

 29 

do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 2 uchwały 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 
tonach) Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 193,00 193,00 
13 14 193,00 530,00 
14 15 530,00 746,00 
15  746,00 1.690,00 

Trzy osie 
12 17 193,00 334,00 
17 19 334,00 683,00 
19 21 683,00 889,00 
21 23 889,00 1.370,00 
23 25 1.370,00 2.127,00 
25  1.370,00 2.127,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 889,00 901,00 
25 27 901,00 1.407,00 
27 29 1.407,00 2.231,00 
29 31 2.231,00 2.786,00 
31  2.231,00 2.786,00 

 
Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 3 uchwały 
 

Dopuszczalna masa całkowita stawka podatku (w złotych) 
od 3,5 tony do 5,5 tony 
włącznie 

877,00 

powyżej 5,5 tony do 9 ton 
włącznie 944,00 

powyżej 9 ton i poniżej 12 
ton 

1.013,00 

 
Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 4 uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 30 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
Zespołu pojazdów i ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 51,00 51,00 
18 25 358,00 647,00 
25 31 756,00 1.240,00 
31  1.906,00 2.153,00 

Trzy osie 
12 40 1.681,00 2.153,00 
40  2.324,00 2.786,00 

 
Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 5 uchwały 
 

Dopuszczalna masa całkowita Stawka podatku (w złotych) 
od 7 ton do 9 ton włącznie 121,00 
powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 183,00 

 
Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r.  
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 6 uchwały. 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: Naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 
12 18 35,00 35,00 
18 25 240,00 431,00 
25  431,00 758,00 

Dwie osie 
12 28 285,00 418,00 
28 33 828,00 1.147,00 
33 38 1.147,00 1.703,00 
38  1.552,00 2.153,00 

Trzy osie 
12 38 914,00 1.272,00 
38  1.272,00 1.729,00 

 
Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 

 30 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
Zespołu pojazdów i ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 51,00 51,00 
18 25 358,00 647,00 
25 31 756,00 1.240,00 
31  1.906,00 2.153,00 

Trzy osie 
12 40 1.681,00 2.153,00 
40  2.324,00 2.786,00 

 
Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 5 uchwały 
 

Dopuszczalna masa całkowita Stawka podatku (w złotych) 
od 7 ton do 9 ton włącznie 121,00 
powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 183,00 

 
Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r.  
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 6 uchwały. 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: Naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 
12 18 35,00 35,00 
18 25 240,00 431,00 
25  431,00 758,00 

Dwie osie 
12 28 285,00 418,00 
28 33 828,00 1.147,00 
33 38 1.147,00 1.703,00 
38  1.552,00 2.153,00 

Trzy osie 
12 38 914,00 1.272,00 
38  1.272,00 1.729,00 

 
Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 966 – Poz. 323

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXVI/168/2009

Rady Gminy w Granowie
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 6 UCHWAŁY.

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXVI/168/2009

Rady Gminy w Granowie
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 7 UCHWAŁY
 30 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
Zespołu pojazdów i ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 51,00 51,00 
18 25 358,00 647,00 
25 31 756,00 1.240,00 
31  1.906,00 2.153,00 

Trzy osie 
12 40 1.681,00 2.153,00 
40  2.324,00 2.786,00 

 
Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 5 uchwały 
 

Dopuszczalna masa całkowita Stawka podatku (w złotych) 
od 7 ton do 9 ton włącznie 121,00 
powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 183,00 

 
Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r.  
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 6 uchwały. 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: Naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 
12 18 35,00 35,00 
18 25 240,00 431,00 
25  431,00 758,00 

Dwie osie 
12 28 285,00 418,00 
28 33 828,00 1.147,00 
33 38 1.147,00 1.703,00 
38  1.552,00 2.153,00 

Trzy osie 
12 38 914,00 1.272,00 
38  1.272,00 1.729,00 

 
Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXVI/168/2009 
Rady Gminy w Granowie 
z dnia 25 listopada 2009 r. 

 31 

 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 7 uchwały 
 

Liczba miejsc do siedzenia stawka podatku (w złotych) 
mniej niż 30 840,00 
30 i więcej 1840,00 

 
 
324 
UCHWAŁA Nr XLVII/467/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od podatku od środków 
transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. W załączniku Nr 2 do uchwały nr XLV/452/2009 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od podatku od środków transportowych, o którym mowa w §1 pkt 
4 uchwały, stanowiącym tabelę określającą stawki podatku od środków transportowych dla ciągnika siodłowego lub balastowego 
przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, w 
wierszu trzecim licząc od dołu tabeli po wyrazach „Trzy osie” dopisuje się wyrazy „i więcej”.  
§2. W załączniku Nr 3 do uchwały nr XLV/452/2009 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od podatku od środków transportowych, o którym mowa w §1 pkt 
6 uchwały, stanowiącym tabelę określającą stawki podatku od środków transportowych przyczepy lub naczepy, która łącznie z 
pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej 
pojazdu i rodzaju zawieszenia, w wierszu trzecim licząc od dołu tabeli po wyrazach „Trzy osie” dopisuje się wyrazy „i więcej”. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kórnik. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie od roku 2010. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 
(-) Irena Kaczmarek 
 
 
325 
UCHWAŁA Nr XLVII/475/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką 
 
Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.) 
oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Kórniku uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się liczbę 3 nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Kórnik 
przeznaczonych do wydania w 2010 roku. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kórnik. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 
(-) Irena Kaczmarek 
 
 
326 
UCHWAŁA Nr XLVII/476/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU  
z dnia 25 października 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
 


